
CSIT Invest ApS

CVR-nr.: 39373726

Ndr Dragørvej 151
2791 Dragør

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/12/2025

Christian Nedergaard Staal
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CSIT Invest ApS
Ndr Dragørvej 151
2791 Dragør

CVR-nr.: 39373726
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet og Resultat

Virksomhedens formål er at eje kapital og foretage investeringer i andre selskaber.

Årets resultat udviser et underskud på kr. -901,49. Dette resultat er primært et udtryk for finansielle gebyrer (kr. 1.150,00), som overstiger selskabets renteindtægter (kr. 248,51).

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende i forhold til selskabets langsigtede investeringsstrategi.

Udvikling og Kapital

I regnskabsåret blev selskabets formål opretholdt ved at fastholde kapitalandele i WhistleSafe ApS, som blev erhvervet i det foregående regnskabsår.

Selskabets egenkapital udgør kr. 76.328,51 og anses for at være i et tilfredsstillende forhold til aktivitetsniveauet.

Selskabet har fortsat ingen medarbejdere udover direktionen, som ikke har modtaget vederlag.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Administrationsomkostninger			-7.225
Bruttoresultat			-7.225
Resultat af ordinær primær drift			-7.225
Andre finansielle indtægter		249	300
Øvrige finansielle omkostninger		-1.150	-5
Ordinært resultat før skat		-901	-6.930
Årets resultat		-901	-6.930
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-901	-6.930
I alt		-901	-6.930

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		13.334	13.334
Finansielle anlægsaktiver i alt		13.334	13.334
Anlægsaktiver i alt		13.334	13.334
Likvide beholdninger		62.995	63.896
Omsætningsaktiver i alt		62.995	63.896
AKTIVER I ALT		76.329	77.230

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		26.329	27.230
Egenkapital i alt		76.329	77.230
PASSIVER I ALT		76.329	77.230

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	27.230		77.230
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		-901	0	-901
Egenkapital, ultimo	50.000	26.329	0	76.329

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0